

OSA A. KÜSITLEJA OSA

Kviis	KÜSITLUSVIIS <i>NB! Täidetakse arvutis!</i> 1 SÜLEARVUTIKÜSITLUS 2 ANKEETKÜSITLUS	
Kys	KÜSITLEJA NUMBER __ __ __	
Kpk	KÜSITLUSPIIRKONNA NUMBER __ __ __	
Kjuht	KÜSITLUSJUHI PIIRKONNA NUMBER __	
A01	KÜSITLUSE KUUPÄEV	A01K. KATKEMISE KORRAL JÄTKAMISE KUUPÄEV
A	__ __ PÄEV	__ __ PÄEV
B	__ __ KUU	__ __ KUU
C	__ __ __ AASTA	__ __ __ AASTA
A02	KÜSITLUSE ALGUSAEG	A02K. KATKEMISE KORRAL JÄTKAMISE ALGUSAEG
A	__ __ TUND	__ __ TUND
B	__ __ MINUTID	__ __ MINUTID
A03	KÜSITLUSE TOIMUMISKOHT 1 KÜSITLETAVA ELUKOHT 2 KÜSITLETAVA TÖÖKOHT/KOOL 3 KÜSITLETAVA SUGULASTE, TUTTAVATE ELUKOHT 4 KÜSITLEJA TÖÖKOHT/ELUKOHT 6 MUU KOHT KIRJUTAGE, KUS.....	
BX1	SUUNAKÜSIMUS: KAS ON JUBA LÄBI VIIDUD SEE INTERVJUU VASTAJA ABIKAASA/ELUKAASLASEGA? 1 JAH → B02 2 EI	
A04	LEIBKONNA ELUKOHT.	
A04AK	Küla/alevik/alev/linn	
Tyypnim	Asula kood __ __ __	
Tyyp	Asulatüüp (küla, alevik, alev, linn) Täidetakse automaatselt!	
Valdnim	Asula tüübi kood __ Täidetakse automaatselt!	
Vald	Valla/linna nimi Täidetakse automaatselt!	
MK	Valla/linna kood __ __ Täidetakse automaatselt!	
Maakond	Maakonna nimi Täidetakse automaatselt!	
	Maakonna kood __ __ Täidetakse automaatselt!	

ANKEEDI KASUTAMISE JUHIS:


- ESIMESES VEERUS ON TUNNUSE NIMI
- VIIMASES VEERUS VÕI VASTUSEVARIANDI TAGA ON VAJADUSE KORRAL SUUNAMINE, MILLISE KÜSIMUSEGA JÄTKATA
- VAJADUSE KORRAL ON SUUNAKÜSIMUS ENNE KÜSIMUST
- KALDKIRJAS TEKST ON LISAINFORMATSIOON
- VASTAJALE TULEB ETTE LUGEDA KIRJATÄHTEDES TEKST KUNI LAUSE LÕPUMÄRGINI: PUNKTINI VÕI KÜSIMÄRGINI. KUI PUNKT VÕI KÜSIMÄRK ON VASTUSEVARIANTIDE LÕPUS, SIIS TULEB ETTE LUGEDA KA VASTUSEVARIANDID.
- KUI ALAKÜSIMUSE EES ON KOLM PUNKTI, SIIS TULEB ETTE LUGEDA KÜSILAUSE PÕHIKÜSIMUSES, MIS LÕPPEB KOLME PUNKTIGA
- VARIANT „MUU” TULEB ETTE LUGEDA, KUI SEE ON KIRJATÄHTEDES JA EI TULE ETTE LUGEDA, KUI SEE ON TRÜKITÄHTEDES
- TRÜKITÄHTEDES TEKST ON KÜSITLEJALE INFOKS JA SEDA EI LOETA ETTE

☀ - TÄHENDAB, ET TULEB KASUTADA KAARDIRAAMATUT. SISESTUSPROGRAMMIS ON KASUTATUD SELLEKS SÕNA „KAART”.

OSA B. VASTAJA ÜLDANDMED



Aitäh, et vastasite SHARE-Eesti rahvusvahelisele osale! Et kogutud andmeid Eesti oludes veelgi paremini analüüsida, esitaksin Teile veel mõned lisaküsimused, milleks kulub umbes 10 minutit.

Kõigepealt küsin veel mõningad üldandmed Teie keeleoskuse ja päritolu kohta.

B01	Milline on Teie leibkonna peamine kodune keel?	
	1 Eesti	
B01n	2 Vene	
B01k	3 MUU. KIRJUTAGE	_ _ _
B02	Mis on Teie emakeel?	
	1 Eesti → B04	
B02n	2 Vene	
B02k	3 MUU. KIRJUTAGE	_ _ _
B03	Kui hästi Te valdate eesti keelt? Kas oskate ...	
	1 rääkida ja kirjutada	
	2 igapäevase suhtlemise piires rääkida	
	3 saate igapäevase suhtlemise piires aru või	
	4 ei oska eesti keelt?	
B04	Palun öelge oma rahvus.	
	1 Eestlane	
B04n	2 Venelane	
B04k	3 MUU. KIRJUTAGE	_ _ _
B05	Milline on Teie isa sünniriik?	
	1 Eesti	
B05n	2 Venemaa	
B05k	3 MUU. KIRJUTAGE	_ _ _
	4 SÜNDINUD VÄLJASPOOL EESTIT, RIIKI EI TEA	
	5 ISA EI OLE TEADA	
B06	Milline on Teie ema sünniriik?	
	1 Eesti	
B06n	2 Venemaa	
B06k	3 MUU. KIRJUTAGE	_ _ _
	4 SÜNDINUD VÄLJASPOOL EESTIT, RIIKI EI TEA	
	5 EMA EI OLE TEADA	

OSA C. TÖÖTAMINE

Edasi küsin mõned täpsustavad küsimused töötamise kohta.

C1	Esmalt küsin uuesti, kas Te praegu töötate (on palgatöö, tegelete ettevõtluse või muu tasustatud tööga)?	
	1 Jah	
	2 Ei → C3	
C2	Millal Te kavatsete töötamise täielikult lõpetada?	
	1 Kavatsen töötamise lõpetada enne vanaduspensionile jäämist	
	2 Kavatsen töötamise lõpetada kohe kui hakkam vanaduspensionile saama	
	3 Kavatsen töötada samaaegselt vanaduspensionile saamisega veel kuni 2 aastat	
	4 Kavatsen töötada samaaegselt vanaduspensionile saamisega veel 3 kuni 5 aastat	
	5 Kavatsen töötada samaaegselt vanaduspensionile saamisega rohkem kui 5 aastat või ei kavatse kunagi töötamist täielikult lõpetada	
C2m	6 MUU. KIRJUTAGE	
	JÄTKAKE C5	
C3	Kas Te kavatsete kunagi veel tööle asuda?	
	1 Jah	
	2 Ei	
C4	Millised järgmistest tingimustest aitaksid kaasa Teie tööle asumisele? Palun öelge kõik, mis sobivad. Kas	
	Teid aitaks tööle asumisel ...	
	VÕIB OLLA MITU VASTUST!	
	1 töökoha olemasolu	
	2 paindlikum tööaja korraldus	
	3 turvalisem töökeskkond	
	4 paremad võimalused oma oskusi ajakohastada, täiendusõpet saada	
	5 enda parem tervis ?	
C4m	6 MUU. KIRJUTAGE	
C5	Kas Te saate tulu registreerimata individuaalsest tööalasest tegevusest (nt lapsehoidmine, käsitööesemetemüük, metsaandide müük)?	
	1 Jah	
	2 Ei	

OSA D. TERVIS JA TEGEVUSPIIRANGUD

Nüüd küsin täiendavalt Teie tervise kohta.

D1 ☀	Öelge palun, milline on Teie tervis üldiselt? 1 Väga hea 2 Hea 3 Keskmine	4 Halb 5 Väga halb
D2	Kas Teil on mõni pikaajaline haigus või terviseprobleem? 1 Jah 2 Ei	
D3	Kas Teil on praegu kehtiv, ametlikult määratud puude raskusaste ja kui, siis milline? 1 Ei 2 Jah, keskmine puue	3 Jah, raske puue 4 Jah, sügav puue

Järgnevad küsimused puudutavad erinevaid tegevuspiiranguid ja terviseprobleeme, mis igapäevategevustes võivad inimestel esineda.

D4 ☀	Kas Teil on raskusi nägemisega, isegi kui kannate prille (või läätsesid)? Kas Teil ... 1 ei ole mingeid raskusi 2 jah, on mõningaid raskusi 3 jah, on tõsiseid raskusi 4 ei tule üldse toime?	
D5 ☀	Kas Teil on raskusi kuulmisega, isegi kui kasutate kuulmisaparaati? Kas Teil ... 1 ei ole mingeid raskusi 2 jah, on mõningaid raskusi 3 jah, on tõsiseid raskusi 4 ei tule üldse toime?	
D6 ☀	Kas Teil on raskusi kõndimise või trepist käimisega? Kas Teil ... 1 ei ole mingeid raskusi 2 jah, on mõningaid raskusi 3 jah, on tõsiseid raskusi 4 ei tule üldse toime?	
D7 ☀	Kas Teil on raskusi asjade meelespidamise või keskendumisega? Kas Teil ... 1 ei ole mingeid raskusi 2 jah, on mõningaid raskusi 3 jah, on tõsiseid raskusi 4 ei tule üldse toime?	
D8 ☀	Kas Teil on raskusi enesega toimetuleku või enesehooldusega — näiteks riidessepaneku või üle keha pesemisega? Kas Teil ... 1 ei ole mingeid raskusi 2 jah, on mõningaid raskusi 3 jah, on tõsiseid raskusi 4 ei tule üldse toime?	
D9 ☀	Kas Teil on oma tavakeeles raskusi suhtlemisega — näiteks teistest arusaamisega või enda arusaadavaks tegemisega teistele? Kas Teil ... MÕELDUD ON KÕNELEMISRASKUSI, MITTE KEELEOSKUST! 1 ei ole mingeid raskusi 2 jah, on mõningaid raskusi 3 jah, on tõsiseid raskusi 4 ei tule üldse toime?	
☀	Öelge palun, kuivõrd järgnevad väited Teie olukorda iseloomustavad?	
E1	Mul on alati keegi, et oma igapäevamuredest rääkida	Jah 1 Mõnevõrra 2 Ei 3
E2	Tunnen puudust lähedasest sõbrast	1 2 3
E3	Elu tundub mulle tühjuna	1 2 3
E4	Mu ümber on küllalt inimesi, kellelt tarvidusel tuge saada	1 2 3
E5	Tunnen puudust teiste inimeste seltskonnast	1 2 3
E6	Mul on liiga vähe sõpru ja tuttavaid	1 2 3
E7	Mu ümber on küllalt inimesi, keda saan täielikult usaldada	1 2 3
E8	Mul on piisavalt lähedasi inimesi	1 2 3
E9	Tunnen puudust inimestest enda ümber	1 2 3
E10	Tunnen end sageli tõrjutuna	1 2 3
E11	Sõbrad on mul alati võtta	1 2 3

Nüüd esitan Teile kolm väitepaari. Iga paari juures palun öelge, kumb väide on Teie seisukohale lähemal.

F01 ☀	Kas Teie seisukohale on lähemal ... 1 väide: kõik minuga toimuv on minu enda teha või 2 väide: ma ei suuda mõjutada, mis suunas mu elu kulgeb?
F02 ☀	Kas Teie seisukohale on lähemal ... 1 väide: olen peaaegu alati kindel, et mul õnnestub oma plaanid ellu viia või 2 väide: pole mõtet asju pikalt ette planeerida, sest elu kulgeb omasoodu?
F03 ☀	Kas Teie seisukohale on lähemal ... 1 väide: probleemide lahendamisel haaran tavaliselt ise initsiatiivi või 2 väide: tavaliselt lasen teistel initsiatiivi haarata?

G01 ☀	Lõpetuseks öelge palun, kas Te ise või teie vanemad on olnud võimude poolt represseeritud? Represseerimise all peame silmas seda, et Teie ise või vanemad ei saanud omandada haridust, töötada oma kutsealal, evakueeriti sunniviisiliselt, küüditati, saadeti asumisele või keegi teist viibis pikemaajaliselt vanglas. 1 Ei, mitte keegi meist → LÕPULAUSE 2 Jah
G02	Kes teist: Teie ise või vanemad, olid võimude poolt represseeritud? Palun öelge kõik. VÕIB OLLA MITU VASTUST! 1 Mina ise 2 Minu ema 3 Minu isa
G03	SUUNAKÜSIMUS: KAS VASTAJA OLI REPRESSEERITUD: G02 VARIANT 1 ON MÄRGITUD? 1 JAH 2 EI → G05
G04	Mil viisil Teid represseeriti? Palun öelge kõik sobivad. VÕIB OLLA MITU VASTUST! 1 Viibisin pikemaajaliselt vanglas 2 Mind küüditati/ saadeti asumisele 3 Mind evakueeriti sunniviisiliselt 4 Ma ei saanud omandada haridust 5 Ma ei saanud töötada oma kutsealal
G04m	6 Muul viisil, kuidas?
G05	SUUNAKÜSIMUS: KAS VASTAJA EMA OLI REPRESSEERITUD: G02VARIANT 2 ON MÄRGITUD? 1 JAH 2 EI → G07
G06	Mil viisil teie ema represseeriti? Palun öelge kõik sobivad. VÕIB OLLA MITU VASTUST! 1 Ta mõrvati/ suri vangistuses või asumisel 2 Ta viibis pikemaajaliselt vanglas 3 Ta küüditati/ saadeti asumisele 4 Ta evakueeriti sunniviisiliselt 5 Ta ei saanud omandada haridust 6 Ta ei saanud töötada oma kutsealal
G06m	7 Muul viisil, kuidas?
G07	SUUNAKÜSIMUS: KAS VASTAJA ISA OLI REPRESSEERITUD: G02 VARIANT 3 ON MÄRGITUD? 1 JAH 2 EI → LÕPULAUSE
G08	Mil viisil teie isa represseeriti? Palun öelge kõik sobivad. VÕIB OLLA MITU VASTUST! 1 Ta mõrvati/ suri vangistuses või asumisel 2 Ta viibis pikemaajaliselt vanglas 3 Ta küüditati/ saadeti asumisele 4 Ta evakueeriti sunniviisiliselt 5 Ta ei saanud omandada haridust 6 Ta ei saanud töötada oma kutsealal
G08m	7 Muul viisil, kuidas?

LÕPULAUSE: OLEMEGI JÕUDNUD KÜSITLUSE LÕPPU. SUUR TÄNU KOOSTÖÖ EEST!

